

Ommersyssel Dyrlægerne ApS

Mariagervej 455A, 8981 Spentrup

CVR-nr. 19 08 92 90

Årsrapport

1. januar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Nina Nørgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ommersyssel Dyrlægerne ApS
Mariagervej 455A
8981 Spentrup

CVR-nr.: 19 08 92 90
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Nina Nørgaard Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Nina Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive almen dyrelægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.641.968 mod 3.903.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.137 mod 280.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henledes opmærksomhed på at årsrapporten 2024-25 indeholder 18 måneders regnskab, da regnskabsperioden er omlagt for at følge moderselskabets regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
	<hr/>	<hr/>
Bruttofortjeneste	5.641.968	3.903.246
1 Personaleomkostninger	-5.096.652	-3.548.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.967	-90.444
Andre driftsomkostninger	0	-7.383
	<hr/>	<hr/>
Driftsresultat	475.349	257.220
Andre finansielle indtægter	17.871	5.678
Øvrige finansielle omkostninger	-81.957	-7.177
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	411.263	255.721
Skat af årets resultat	-93.126	24.320
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	318.137	280.041
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	190.000
Overføres til overført resultat	0	90.041
Disponeret fra overført resultat	-681.863	0
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt	318.137	280.041
	<hr/>	<hr/>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	437.596	453.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.919	198.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.515</u>	<u>651.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.515</u>	<u>651.269</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	369.939	407.083
Varebeholdninger i alt	<u>369.939</u>	<u>407.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.054	87.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.871	0
Udskudte skatteaktiver	10.077	0
Tilgodehavender i alt	<u>711.002</u>	<u>87.829</u>
Likvide beholdninger	1.124.163	1.981.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.104</u>	<u>2.475.997</u>
Aktiver i alt	<u>2.805.619</u>	<u>3.127.266</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	733.521	1.415.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>190.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.933.521</u>	<u>1.805.384</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>28.280</u>	<u>18.203</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.280</u>	<u>18.203</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.762	180.669
Selskabsskat	0	138.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.126	0
Anden gæld	<u>499.930</u>	<u>984.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.818</u>	<u>1.303.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>843.818</u>	<u>1.303.679</u>
Passiver i alt	<u>2.805.619</u>	<u>3.127.266</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.325.343	500.000	2.025.343
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.041	190.000	280.041
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.415.384	190.000	1.805.384
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.863	1.000.000	318.137
	200.000	733.521	1.000.000	1.933.521

Noter

	1/1 2024 - 30/6 2025	1/1 2023 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.278.814	2.896.127
Pensioner	651.031	446.442
Andre omkostninger til social sikring	65.424	81.655
Personalemkostninger i øvrigt	<u>101.383</u>	<u>123.975</u>
	<u>5.096.652</u>	<u>3.548.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark er der udstedt ejerpantebrev på i alt, 1.400 t.kr., der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 438 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nina Christensen Holding ApS, CVR-nr. 32942121, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.
